REQUERIMENTO Nº 007/14

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental, ouvido o Douto Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74, XVI da LOMA a seguinte informação:
- Em que estágio se encontra o convênio firmado e assinado no ano passado referente à liberação de recursos financeiros para a reforma do centro comunitário do Jardim das Acácias? Referida obra não foi realizada até a presente data.

Plenário Vereador José Ikeda, 03 de fevereiro de 2014.

            MARIA DE LOURDES SANTOS GIL
                                      Vereadora